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PUZ-2380-131-090-131/2024/MA                                                                                     Wrocław, 14.10.2024 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-131-090-131/2024/MA –   

                                                                                

WYJAŚNIENIE  I ZMIANA TREŚCI SWZ, PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 - tekst jednolity), Zamawiający udziela wyjaśnień i 
wprowadza zmiany dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest dostawa 
specjalistycznego sprzętu komputerowego – sprawa numer: PUZ-2380-131-090-131/2024/MA.                                                                          
 

Załącznik nr 4.2_OPZ: 
 
Pytanie 1: 
Dotyczy: „Procesor: Zainstalowany 1 procesor: min. 8-rdzeniowy min. 16 wątkowy procesor 64-bitowy x86 
Pamięć podręczna: minimum 40 MB…” 
Pytanie: Procesor spełniający opisane wymagania i stosowany przez wiodących producentów serwerów NAS 
to AMD Ryzen 7 7700 albo AMD Ryzen 7 PRO 7745. Oba te procesory mają 32MB pamięci cache. 
W związku z tym prosimy o zmianę wymaganej pamięci cache procesora na 32MB. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza procesor posiadający minimum 32MB pamięci cache. 
W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 1.2 do PPU oraz załącznik nr 4.2 do SWZ. W kolumnie 
Procesor zapis o treści Pamięć podręczna: minimum 40 MB otrzymuje brzmienie: Pamięć podręczna: 
minimum 32 MB 
 
Załącznik nr 4.5_OPZ: 
Pytanie 1: 
Dotyczy: „Interfejsy USB: Min. 2 x Type-A USB 3.2 Gen 2 10Gbps” 
Pytanie: Rozwiązanie spełniające większość wymagań jest wyposażone w porty USB 3.2 Gen 1, a nie Gen 2. 
Prosimy o zmianę na niższą generację, aby możliwe było zaoferowanie serwera NAS. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza porty USB 3.2 Gen 1 
W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 1.5 do PPU oraz załącznik nr 4.5 do SWZ. W kolumnie 
Interfejsy USB zapis o treści Min. 2 x Type-A USB 3.2 Gen 2 10Gbps otrzymuje brzmienie: Min. 2 x Type-A 
USB 3.2 Gen 1 5 Gbps 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy: „Moduły / wkładki światłowodowe wielomodowe zapewniające prawidłowe działanie urządzenia 
zgodne z listą kompatybilności producenta urządzenia: 4 wkładki 25 Gigabit QSFP28” 
Pytanie: W przypadku wkładek 25 Gigabit standardem jest SFP28, a nie QSFP28. Prosimy o potwierdzenie, że 
chodziło o wkładki SFP28 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że należy dostarczyć wkładki w standardzie SFP28. 
ZMIENIONE załączniki nr 4.2  i 4.5 do SWZ Zamawiający dołącza do niniejszego pisma. Wykonawcy składający 
ofertę w części 2 i 5 postępowania winni posłużyć się odpowiednio ZMIENIONYM Załącznikiem nr 4.2 i 4.5 do 
SWZ.  
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W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i wprowadzonymi zmianami, Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert i wyznacza: 
- termin składania ofert: 17.10.2024 r. godz. 10:00 
- termin otwarcia ofert: 17.10.2024 r. godz. 10:15 
 
Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców. 
 

 

 

 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23  


